

Mikä on Kaverisovellus?

[Kaverisovellus-palvelu](#) on suomalaisen startupin kehittämä palvelu, jossa sovelluksen avulla voi löytää **omaan elämäntilanteeseen sopivia ja samojen kiinnostuksen kohteiden mukaisia ystäviä työssä ja vapaa-ajalla**. Palvelu auttaa organisaatioita edistämään sosiaalista hyvinvointia ja ennaltaehkäisemään yksinäisyyttä. Kaverisovellus kehittää ja ylläpitää **sovellusta**, sekä edistää yhteiskunnallisesti **kulttuurimuutosta**, jotta yksinäisyys vähenisi ja voisimme paremmin. Yritys on [Yhteiskunnallinen yritys](#), palvelu on saanut Suomalaisen työn liiton myöntämän [Avainlipun](#) ja yritys kuuluu [ARVO-liittoon](#). Palvelu on jatkuvasti kehittyvä.

Ohjeet Premium-palvelun käyttöönottoon ja hyödyntämiseen:

Kaverisovellus on palvelu ystävyyden edistämiseen. Voit käyttää yleistä alustaa (käyttäjää 15 000 ympäri Suomen) sekä Premium-toimintoja (organisaatiokohtainen näkymä & lisäpalvelut)

Palvelun käyttäjille suosittelemme Kaverisovelluksen Turvallisen keskustelun ja kohtaamisen ohjeisiin tutustumista ennen palvelun käyttöönotto. [Ne löytyy täältä](#).

Lataa Kaverisovellus: Lataa Kaverisovellus sovelluskaupastasi nimellä "Kaverisovellus". (Google Play ([lataa täältä](#))Store tai App Store ([lataa täältä](#)).

Luo uusi tunnus: Avaa sovellus ja rekisteröidy käyttäjäksi omalla opiskelu-, työ- tai vapaa-ajan sähköpostiosoitteellasi ja luo salasana.

Organisaatiokohtainen tunnus: Kirjautuessasi sovellukseen, syötä organisaatioltasi saamasi organisaatiokohtainen tunnus. Tämä avaa sinulle Premium-näkymän ja antaa sinulle pääsyn palvelun lisätoimintoihin.

Profiilin luominen:

Luo oma profiilisi syöttämällä esittelyteksti, lisäämällä profiilikuvasi ja lisäämällä eri aiheisiin liittyviä tunnisteita, (enintään 10 kpl), jotka kuvaavat sinua ja kiinnostuksen kohteitasi. (#gaming #kokkaus #kirjat #lapsettomuus #kuntosali #eläimet #jousimies #yksinäisyys)

Profiilin täydentäminen: Profiilia voi täydentää milloin vain! Kun profiilia täydentää, esimerkiksi profiilitekstiä vaihtamalla, profiili löytyy helpommin alustalta. Aktiivinen käyttö nostaa profiilin esille.

Aktiviteetti-kehukset: Voit valita Aktiviteetti-kehuksen, kuten "etsin treenikaveria", "lounaskaveria" tai "kulttuurikaveria". Tämä helpottaa päivittäisten aktiviteettien jakamista ja yhdessä tekemistä työssä ja vapaa-ajalla.

Laajemmat hakuvaihtoehdot: Etsi kavereita laajempien hakuvaihtoehtojen avulla ja löydä samanhenkisiä yhteyksiä.

Virtuaalinen kahvihuone ja feed: Osallistu virtuaaliseen kahvihuonekeskusteluun työpaikkasi

/ oppilaitoksen kävijöiden kanssa ja aloita keskusteluja feedissä päivän kiinnostavista aiheista.

Palvelun ehdotukset ja kehitys: Saat ehdotuksia palvelun käytöstä sovelluksen inboxiin. Näet myös feedistä, millaisia keskustelun avauksia työkaverisi aloittavat. Palvelu kehittyy joka kuukausi, ja julkaisemme uusia ominaisuuksia koko ajan.

Päivän filis: Kerro päivän filis ja auta yhteisöäsi tunnistamaan, miten ilmapiiriä, toimintaa ja tekemistä voitaisiin parantaa.

Etsi kavereita:

Tutustu profiileihin ja etsi kavereita aihetunnisteiden tai paikkakunnan perusteella.

Lähetä kaverikutsu ja kirjoita lyhyt tervehdys mukaan, esim *”Moikka, meillä näyttää olevan samoja kiinnostuksen kohteita. Kiinnostaisiko sinua lähteä töiden jälkeen sienimetsään?”* *”Hello, taidetaan opiskella samassa campuksessa, kiinnostaako opiskella yhdessä tai vaikka käydä lenkillä luentojen jälkeen?”*

Kutsun vastaanottaja saa kaveripyynnön ja hänen tulee ensin hyväksyä kutsu, ennen kuin keskustelunne voi alkaa.

Vastaa Kaveripyynnöksi:

Myös sinä saat kaverikutsuja, voit ensin tutustua kutsun lähettäjän profiiliin ja tämän jälkeen vastata kutsuun.

Yhteyden luomisen jälkeen keskustelu siirtyy chatiin (kahdenväliseen keskusteluun) eikä keskustelu näy muille.

Tietoa palvelusta

Tietoa aiheesta, palvelusta ja käyttäjistä löytyy osoitteesta www.kaverisovellus.fi
Kaverisovelluksen sosiaalisen median kanavat ovat [Facebook](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#).

Asiakaspalvelu: tuki@kaverisovellus.fi & kaveri@kaverisovellus.fi

Emme hyväksy minkäänlaista häiriökäyttäytymistä Kaverisovelluksessa. Ilmoitathan meille viipymättä, jos kohtaat huonoa käytöstä tai saat epäasiallisia kaveripyynnöksiä. Ilmoita tänne.